UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:   3923  /STC-NS           Sóc Trăng, ngày 08 tháng 9 năm 2023

V/v phối hợp đóng góp ý kiến đối

với dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 65/2018/TT-BTC do

Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành

                             Kính gửi:

         - Sở, ban, ngành;

         - Cục Thống kê;

         - Cục Thuế;

                                                       - Kho bạc Sóc Trăng;

                                                       - Bảo hiểm Xã hội;

                                                       - Chi cục Hải quan Sóc Trăng;

                                                       - Ngân hàng Nhà nước;

                                                       - Công ty MTV xổ số kiến thiết Sóc Trăng;

        - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

 tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng Lâm Hoàng Nghiệp tại Công văn số 5042/VP-TH ngày 08/9/2023 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định Hệ

thống chỉ tiêu Thống kê ngành Tài chính;

Theo Công văn số 9426/BTC-THTK ngày 05/9/2023 của Bộ Tài chính về

việc xin ý kiến dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 65/2018/TT-BTC do Bộ

trưởng Bộ Tài chính ban hành.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp đóng góp

ý kiến đối với dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 65/2018/TT-BTC do Bộ

trưởng Bộ Tài chính ban hành; gửi Sở Tài chính chậm nhất ngày 15/9/2023 để

làm cơ sở tổng hợp gửi Bộ Tài chính, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo chỉ đạo.

(Nội dung Công văn số 9426/BTC-THTK nêu trên và dự thảo Thông tư được

đăng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính tại địa chỉ

https://sotaichinh.soctrang.gov.vn, Mục Tin chuyên ngành – Phòng Quản lý

Ngân sách và Tài chính Hành chính sự nghiệp).

Sau thời hạn nêu trên nếu các cơ quan, đơn vị, địa phương không có ý kiến

đóng góp gửi về Sở Tài chính thì xem như thống nhất với dự thảo Thông tư của

Bộ Tài chính.

Rất mong quý cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện giúp Sở Tài

chính hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, NS.
                                 Lý

GIÁM ĐỐC

https://sotaichinh.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:39:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Quách Huỳnh Đoan Nghi<qhdnghi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T10:39:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Toàn<hntoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:06:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:06:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:06:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!